АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2024

№ 61-па
О прогнозе социально-экономического развития Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

на 2025 год и на период до 2027 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Куликовском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Одобрить:

-Прогноз социально - экономического развития Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2025 год и на период до 2027 года согласно приложению к настоящему постановлению;
-Пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2025 год и на период до 2027 года.
Глава Куликовского сельского поселения

В.В. Балякно